
Katalog propisa 2025

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

1689.

Na osnovu člana 38 stav 1 tačka 1 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl. list CG", br. 02/18, 34/19, 38/20, 50/22,
084/22) i člana 141 Statuta Opštine Zeta ("Službeni list Crne Gore - Opštinski propisi", br. 012/23) Skupština
Opštine Zeta, na XVI sjednici održanoj dana 12.11.2024 godine, donijela je

RJEŠENJE

o obrazovanju Komisije za izradu Predloga Odluke o izmjenama i dopunama Statuta
Opštine Zeta

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 057/24 od 26.11.2024)

Član 1
Obrazuje se Komisija za izradu Predloga Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Opštine Zeta u sastavu:
1. mr Marijana Nedović Radulović VD Sekretarka Sekretarijata za lokalnu samoupravu i društvene djelatnosti,

predsjednik komisije;
2. Sanja Anđušić, glavna administratorka, član;
3. Vesna Maraš, rukovoditeljka sektora za budžet i trezor, član;
4. Branka Simin, VD Direktorica direkcije za imovinu i zaštitu imovinsko pravnih interesa, član;
5. Radojka Majić VD Sekretarka Skupštine Opštine Zeta, član;
6. Drago Ražnatović, Klub odbornika "Demokratska narodna partija", član;
7. Anastasija Damjanović, Klub odbornika Nova srpska demokratija;
8. Svetozar Ulićević, Klub odbornika Pokret za promjene, Prava Crna Gora, Socijalistička narodna partija;
9. Miroslav Boljević, Klub odbornika Demokratska partija socijalista,
10. Luka Krstović, Klub odbornika Demokratska Crna Gora - Demokrate.
Za Sekretara Komisije imenuje se Nela Maraš, samostalna savjetnica II za normativne poslove i vršenje

upravnog nadzora.

Član 2
Zadatak Komisije je da pripremi predlog Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Opštine Zeta, sprovede javnu

raspravu, utvrdi Predlog Oduke izmjena i dopuna Statuta i isti dostavi Skupštini na razmatranje.

Član 3
Naknada za rad Komisije biće utvrđena posebnim rješenjem.

Član 4
Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u "Službenom listu Crne Gore - Opštinski propisi".

Broj: D 32-016/24-205
Anovi, 12.11.2024. godine
Skupština opštine Zeta
Predsjednik Skupštine,
Nebojša Domazetović, s.r.


